

## **Kaupungin talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalveluihin liittyvät järjestelyt**

Kuopion kaupungin talous- ja palkkahallinnon operatiiviset palvelut on tuotettu vuodesta 2006 lähtien kaupungin tytäryhtiössä Kuhilas Oy:ssä. Kuhilas Oy:n omistajina kaupungin lisäksi ovat Siilinjärven, Leppävirran, Tuusniemen ja Kaavin kunnat sekä Niiralan kulma Oy, IS-Hankinta Oy, Istekki Oy, Itä-Suomen huoltopalvelut liikelaitoskuntayhtymä (Servica) ja Jättekukko Oy.

Maakuntauudistuksen valmistelun yhteydessä syntyi syksyllä 2017 yhteinen tahtotila, että talous- ja henkilöstöhallinnon palvelut järjestettäisiin yhdessä maakunnallisesti ja hyödynnettäisiin mahdollisimman laajasti nykyistä osaamista sekä tietojärjestelmiä. Maakuntavalmistelijat ja Kuhilaan omistajat ovat alkuvuoden 2018 aikana jatkaneet valmistelua Monetra Oy:n kanssa. Nykyisin pääomistajiensa Oulun kaupungin ja Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin tukipalvelujen tuottajan on tarkoitus laajentua kolmeen uuteen maakuntaan ja perustaa alueelliset yhtiöt Pirkanmaalle, Keski-Suomeen ja Pohjois-Savoon.

Monetra-konsortiossa Monetra Oy emoyhtiönä omistaa neljää alueellista yhtiötä. Monetra Oy:n omistavat neljän maakunnan keskuskaupungit ja sairaanhoitopiirit. Sairaanhoitopiirien omistukset siirtyvät tuleville maakunnille 2020 alusta lukien.

Konsortion rakennetta ja sen edellyttämiä omistusjärjestelyjä on selostettu omistajaohjausjaostolle 23.4.2018. Konsortion muodostamiseksi tarvittavat Kuopion kaupungin omistuksia koskevat päätökset ovat kaupunginhallituksen käsittelyssä 21.5.2018 ja kaupunginvaltuustossa 11.6.2018. Järjestelyissä Kuhilas Oy muuttuu Monetra Pohjois-Savo Oy:ksi. Tämä edellyttää Kuhilas Oy:n ylimääräisen yhtiökokouksen koolle kutsumista ja uuden yhtiöjärjestyksen hyväksymistä.

Valmistelija

21.05.2018

32 §

Jaana Kuuva

puh. +358 44 718 2788

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

**Päätösehdotus**

Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Omistajaohjausjaosto keskustelee talous- ja henkilöstöhallinnon tukipalveluiden laajan ylimaakunnallisen tuottajakonsortion perustamisen yksityiskohdista ja ohjeistaa Kuhilas Oy:n hallitusta valmistelemaan tarvittavat yhtiötä koskevat päätösesitykset Monetra Pohjois-Savo Oy:n tavoiterakenteen toteuttamiseksi.

**Päätös**

Merkittiin, että Minna Reijonen poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi.

Omistajaohjausjaosto keskusteli asiasta ja päätti ohjeistaa Kuhilas Oy:n hallitusta valmistelemaan tarvittavat yhtiötä koskevat päätösesitykset Monetra Pohjois-Savo Oy:n tavoiterakenteen toteuttamiseksi.

